A

Per

CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICiP/U.

ESTADO DA PARAÍBA

' PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 00006/2020 - PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00013/2020 -

PMBEX

A Prefeitura Municipal de Bayeux/PB, através da
Comissão Permanente de Licitação, torna público que fará
realizar procedimento licitatório, na modalidade
TOMADA DE PREÇOS, Éo TIPO MENOR PREÇO GLOBAL,
em regime de execução de empreitada por preço unitário,
às 09:00 (NOVE) horas do dia 05 DE MARÇO DE 2020,
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
CONSTRUÇÃO CIVIL PARA EXECUÇÃO DE
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NOS BAIRROS IMACULADA
E CENTRO DO MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB. A sessão
pública será realizada na sala da Comissão Permanente de
^Licitação, localizada no Centro Administrativo Municipal
^áa Prefeitura Municipal dè Bayeux, Av. Liberdade, 2637
Sesi - Bayeux - PB, CNPJ n^ 08.924.581/0001-60. Cópia dò

f Editai e seus anexos poderão ser obtidos no Portal da
E Transparência da Prefeitura Municipal de Bayeux
!' [https://www.bayeux.pb.gov.br/licitacoes) ou por e-mail
'  [licitacaobayeux@gmail.com), a ■ partir da publicação
deste aviso.

^  " Bayeux-Pb, 07 de Feveréíro áe^^lj^O.

LVA ALVES

PL/PMBEX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

LlCITACAQBAYEUX(âJGMAIL.COM

João Pessoa - Sábado, 08 de Fevereiro de 2020 Diário Oficial

Prefeitura Municipal
de Rio Tinto

i'ui;ir,rii:KA nílnicii-ai. i)K RiortNio

riíslltado FA.sh: haiiilitação

TOMADA DK FRKÇOS N" 0(1001/2020

OB.IETO: Conirdiução dc empresa cspcciali'zada cin ccrnsliução civil, pura cxceuçSo c ix>nciiis3n dos

serviços de puvimcnt.ição cíjls Ruas Pntjciaiia 02.1'fiijc-Lul.i 04 o conclusão <lii Riin Beira Rio na comu

nidade Beira Rio c Rua dc Salema c Tr.avessa Satcm.i na comunidade dc Siilctoa. localizada na Zona

Urbana desse muiiícipio, conforme Contrato de Repasse o." K21277/2f)lS('MDR''CAlXA. LICITANTES

lIAniLI I ADOS: ESTRUTURAL SERVIÇOS Dli COSSTRUCAO CIVIL 1- LOCACOES LlRELl;

HAR01ÍM1>HI-:END1MENTÜS,C0NSTRUC0ES li |KC0RP0RAC()ESLTDA;NCE construção

E IMPERMEABILIZAÇÃO P.IRELI; RE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO EIRELL LICITANTES
INABILITADOS: DIAS CONSTRUCOES LTDA; EXATA CONSTRUCOES, ENfiENHARIA E

IMOBILIÁRIA LTDA. Dos atos decorrentes do procedimcnio licitaiôrio, caberão recursos nos termos

do A/L 109. da Lei Federal n". 8.íifi<i/9} e suas altcraçew.s. Comunica-se riuc. cm não havendo intcrposi-

recursos. 3 sessão pública para abertura dos envelopes Proposia dc Preços scrã rculi/ada no dia

I'^Htf20.à.s 10:09 lioras.no mesmo local da prímeim reunião. Maiores Infumiuçõcs poderão serobiidas
jiuuKCotuissào Permanente dc Ltciiiição. Rim Assis Cbntcaubriund.S/N • Centro - Rio Tinio - )'B, no
horário das 08:00 as 12:00 hurus do.s dias úicLs, Tcldbiic: (0X3) 3291-2222.

Rio Tinto • PB. 07 dc Fevereiro dc 2020

JOSENILDO SILVA DF. OLn'EIRA

Prcsidciiir dn Comissão

Prefeitura Municipal
de Bayeux

do liiliiiil tf seus anexos poderão ser obtidos no Portal da rnmsparéntf ia da Prcfciliira Municipal de

Bayciis (h»us:.''vvw\v h:ivi:ux r>b etsv.hr liciiiicoesl ou por e-niiiil (lieilitcaabayi:i.í\ijiigmail.coTii). a

patlir da publicação dtfsii: aviso.

Baytfiut-Pb. 07 dc Fevereiro de 2020.

.  , EMANOF.L da silva AI.VF.S
Prcsldeiuc du CPIZPMBKX

PREFEITURA MUNICIPAL DE) BAVEIJX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N' 0Í111(M/2112(1-PMBF.X

PROCESSO ADMINISTR.ATIVO N" 0(1007/2020 - PMBEX

A Prefeitura Municipal dc Uaytfiis'PB. airavcs da Coiniss.to Pcini.anentc dc Licitação, torna pú-

blito iiue fari realizar pnrtfcdimcnio lieiíaiório. na modaiid.ide TOMADA DE PREÇOS, do TIPO

MENOR PREÇO (ÍLOBaL. em regime dc cxccuçàij de empreitada por preço unitário, ãs 09:00

(NOVE) horas do dia 03 DE MARÇO DE 2020. cujo objeto è a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA REFORMA DA PRAÇA DA PAZ NO BAIRRO DO MÁRIO ANDHE-
AZZA. no município de BAVEUX'PB. a sc.ssão pública .-íerá reaiiziula na kiiIu da Cumissãu
Permanente de Licilação, lueali/ada nu Centro Adniinísir.ilívu Municipal da Prefellura Municipal

dc Bayeux. Av. Liberdade. 2637 - Scsi - Bayeux - PD, CNPJ n" ü8.924,S8I.'(lOOI-fiO. Cópia du

IfdilaI e seus anexos puderãu ser obtidos no Portal da Transparèneiu da Prefeitura Municipal dc

Bayeux /htms://tvww.liavcux.Db.eov,brflieilaeoes) ou por c-maií ílicilacnwbiiycuxfl/lBinail.eiim). a
partir da publicação deste aviso.

Baycux-Pb. 07 dc Fevereiro dc 2020.

EMANOEL DA SILVA ALVES

Presidente da CPIVPMUEX

PREFEITURA MUNICIPAL DK BAVKUX

COMLSSÃO PKR.MANUNTK DE LICITAÇÃO

rREI ElTURA MUNICIPAL DE BaVEUX

COMLSSÁO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

.WJSO DE REVOtiAÇÃO PARCÍALE CONVOCAÇÃO
DE SEGUNDO COLOCADO PARA FASE DE NEGOCIAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° üllllO;' 2019 - PMBEX

PROCrCSSO LICIT.VTÓRK) N" 01)097/2019 -PMBEX

A Prefeitura Municipal de nuycux. air.ivésdo seu Prepociro. luma público a REVOGAÇÃO do ato que
declarou .a empresa COUTICAR LOCACOES DE VEÍCULOS EIRELI, CNPJ: 04.7f,8,377/0(101-46

vencedora e urreitulanle dos itens 01.02 e 04 do rcloridu proce.sso.s lieílalúrio. em razão du üeseumprí-

mento do subilcm I9..2 do ediUi. Ato continuo fica CONVOCADA a empre-sa IMPÉRIO SERVIÇlJS
AGROPF.CU.ÃRIOS E LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI. CNPJ: 14.657,444/0001-09. segunda

colRM.dtt dus citados itens, pum eampnrecer no pru/o máximo de Ü.S (cinco) dias úteis, contados desta
pi^^Kãn. ]tara fase de negociação cnm o prcgoeiro almvcs do sistema Lieitaç5es-c, ubjeiiviindo a
con^^çãoilonbjcto. M.aiures infiirmaçõe.s porlerãn ser obtidas no Portal dn Transparência dn Prefei
tura Municipal de Bayeux (luips://www.bayeux.pb.gov.br/lieiiaeoes). por e-mail (licUncaobayeu.x/íá

gmail.com). ou. na sala d.t Cumissão Permanente dc Licitação, localizada no Centro .6dniiniMrniivo

Municipal du Prufduira Municipal dc Uayciix, Av. Liberdade. 2637 • Sesi - Bayeux - PB, a partir da

piibitcuçúo deste aviso.
Bayeux - PB. 07 de Fcvercin>dc 2020,

EM ANOEL DA SILVA At.VE.S

Presidente da CPlZPrcgociro

Prefciiiiru cic Bayeux-Pb

I  PREFF.1TURA MUNICIPAI.DE BAVF.UX
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO.S N» 011006/202(1 - PMBEX

1  PRO(:ESSOADMINI.STRATI\'ON° 0001.3/2020-PMBEX

I A Prefeitura Municipal dc Hnyciix/PB. através da tiomissão Permanente dc Licitação, torna público
que fará realizar procedimento liciiaiórit). na nunlalidade TOMADA Dli PREÇOS, do TIPO MENOR

PREÇO GLOBAL, em regime de c.\ecuçâodccmprciia<lii por preço imitáfío, ãs 09:00 (NOVE) horas

du dia 05 DE MARÇO DE 2020. cujo objeto é a CON fRATAÇÃO DE EMPRESA DE CONSI'RU.
ÇÀO CIVIL PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÃLT1CA NOS BAIRROS IMACU-
l.ADA E CENTRO DO MUNICÍPIO DE BAYUÜX-PB. A sessão pública scni realizada mi sala da
Comissão Pemiimenic dc Licitação, localizada nu Ceiiiru Admlnisirativo Municipal da PriTeiiura

I Municipal de Bayeux. .-U'. Libcrd.ide. 2637 - Se.si - Bayeux - PB, CNPJ n"<i.S.924.5SI 'OOiil -fill. Cópia

TOMADA DE PREÇOS N" <m(J07/202ü-FMS-PMBEX

PROCE.SSÜ ADMINISTRA I IVU N" ()11ÜI7/202I) - FMS - PMBEX

A PreleitLira Municipal dc Baycux/Pü. através da Comissão Pcnnancntc de l.ieimçao. torna pCibliei)

que furà realizar procedimento lieitalório. na modalidade TOM.\D.A DE PREÇOS, lioTIPO MENOR

PREÇO flLOÜAL. cm regime dc execução dc empreiiada por preço unitário, òs 11:0(1 (ONZE) horas

do dia 05 DE .MARÇO DE 2020. cujo objeto È a CONTR.ATAÇÀO DE E.MPRESA ESPECIALIZA
DA NA EXECUÇÃO DA CONSTRUÇÃO DE UBS - UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, POR TE
II. NO BAIRRO JARDIM AEROPORTO EM BAVEUX/PB. A ses.são pfibiica será realizada na saiu

da Comissão Permanente dc Licitação, localizada no Centro Administrativo Municipal da lYcfclTiita

Municipal dc Bayeux, Av. Liberdade, 2037 - Scsi • Bayeux - PB, CNPJ n" 08.924.581/0001-60. Cópia

do Edital c seus anexAS poderão ser obtidos iin Portal da Tt.msparència da Prefeitura Municipal de

Uiiyeux ihims.//vv\vw baveiix.pb.gov.hiilicitacoest ou por e-inai! (lieitacaobnyeuxfnjgmail.eom), a

paitir da piiblieaçQu deste .aviso.

Biiyeux-Pb. 07 de l'"evcreiru de 2(120.

EMANOEL DA SILVA ALVF.8

Prcsldinlc da CPUPMBF.X

PREFEITURA MUNICIPALDE BAVEUX

COMISSÃO PERMANENTE DF. LICITAÇÃO

AVISO DÉ REVOGAÇÃO PARCIAL E CONVOCAÇÃO DK SEGUNDO COLOCADO PARA
FASE DK NEGOCIAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N" 001105/20 í 9 - PMBEX

PROCESSO LICITATÓRIO N° 00007/2019 -PMBF.X

A Preleilura Municipal de Bayeu-x. «traves diixeuPregocIro. inrna público a REVOGAÇÃO do ai«i|iie
decLaroii a cmpre.sn CCJUTICAH I.OCAÇÜES DE VEÍCULOS EIREÍ.I, CNPJ: II4.768_377/0IHIM6

vencedora eniremaiaiite dos itens 01.03 e 04 do teferido processos licitaiôrio, em razão do descumpri-

inentn do siibitcin 19.3 ilo edital. .Mo coniiniio fica CONVOíJADA a empresa IMPÉRIO SERVIÇOS
AGROPECUÁRIOS F, LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRHl.t. CNPJ: !4.657,444.'00ül-n9. «egunOa
colocada dos citados itens, para comparecer no prazo máximo dc 11.5 (cinco) dias úteis, contados desta

publicação, para fase «ie negociação, objctívauilo a conltaiaçSii do objeto. Maiores informações pmlen»»
ser obtidas no Portal dn 'iVansparéncía dn i'r<.'fciiiira Municipal de Bayeux fiiitps:/Av\vxv.bayeux.pb.gov.
br;1icitacoes). ixire-inail (liciLTcaobiiycuKiíógmail.com). ou. na sala da Comissão Peinwncnte de Licita

ção. localizada no Centro Adminismiiivo Miinicijwl da Prefeitura Municipal dc Bayeux. Av. Liberdade.

2637 - Scsi • Bayeux - PB. a partir dn publicação deste aviso.

Bayeux - PB. 07 ilc Fevereiro <lc 2O20.

EMANOEL DA SIT.VAALVE.S

PfcsldciUe lia CPl^Pregociri»

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

Diário Oficial
Criado pela Lei Municipal n" 296/79, de 18-12-79, publicado
no Diário Oficial do Estado da Paraíba, do dia 25-12-79

EDIÇÃO EXTRA - 07 DE FEVEREIRO DE 2020

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 00006/2020 - PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00013/2020 - PMBEX

A Prefeitura Municipal de Bayeux/PB, através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público que fará realizar procedimento licitatório, na modalidade
TOMADA DE PREÇOS, do TIPO MENOR PREÇO GLOBAL, em regime de execução de
empreitada por preço unitário, às 09:00 (NOVE) horas do dia 05 DE MARÇO DE
2020, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA
EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÃLTICA NOS BAIRROS IMACULADA E
CENTRO DO MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB. A sessão pública será realizada na sala da
Comissão Permanente de Licitação, localizada no Centro Administrativo
Municipal da Prefeitura Municipal de Bayeux, Av. Liberdade, 2637 - Sesi - Bayeux-
PB, CNPJ n- 08.924.581/0001-60. Cópia do Edital e seus anexos poderão ser
obtidos no Portal da Transparência da Prefeitura Municipal de Bayeux
íhttps://w\v\v.baveux.pb.gQv.br/licitacocs) oupore-mail (licitacaobayeux@gmail.com),
a partir da publicação deste aviso.

Bayeux-Pb, 07 de Fevereiro de 2020.

EMANOEL DA SILVA ALVES

Presidente da CPL/PMBEX